

Žádost o informace

Městský obvod Martinov
Martinovská 3154/23
723 00 Ostrava

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MARTINOV		Č. dopor. DZ
Došlo: 20-03-2015	č. MART/0348/15/TAD	Zpracov. Lyc
Poč. listů: 1 Příl.: 1		Úkl./skart. zn. PB/1

Frydek-Místek 19.3.2015

Dobrý den.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?
2. V případě užívání právního informačního systému dle žádosti o informaci č. 1:
 - 2.1. Sdělení informace o názvu jeho dodavatele.
 - 2.2. Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen.
 - 2.3. Sdělení informace o celkové částce, která je vynaložena na roční užívání tohoto systému z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování).
 - 2.4. Sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému.

Informace nám ve smyslu §14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím, prosím, poskytněte v elektronické formě a zašlete na uvedenou elektronickou adresu pro doručování nebo do datové schránky. Pro odpověď s poskytnutou informací a minimalizaci administrativní zátěže je možné využít přiložený formulář.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem
Bc. Jiří Čuda, jednatel

Identifikační údaje žadatele:

Heagl, s.r.o.

Na Vyhlídce 2582, 738 01 Frydek-Místek

IČ: 28639391

Elektronická adresa pro doručování: podatelna@heagl.cz

datová schránka: pvuvuyw

Odpovědní formulář

na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatel o informace:

Heagl, s.r.o., Na Vyhliďce 2582, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 28639391
e-mail: podatelna@heagl.cz, datová schránka: pvuvuyw

Poskytovatel informace:

Městský obvod Martinov, Martinovská 3154/23, 723 00 Ostrava

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne sdělujeme:

Žádost o informace žadatele č.:

1. **Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?**

Odpověď s informací:

1.

V případě užívání právního informačního systému dle žádosti o informaci č. 1 budou další části vyplněny.

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.1. **sdělení názvu jeho dodavatele**

Odpověď s informací:

2.1.

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.2. **sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen**

Odpověď s informací:

2.2.

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.3. **sdělení celkové částky, která je vynaložena na roční užívání tohoto systému z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování)**

Odpověď s informací:

2.3.

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.4. **sdělení, do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému**

Odpověď s informací:

2.4.

V

Dne

Vypracoval (jméno, příjmení, odbor)

Kontakt



Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Martinov
tajemnice

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MART/0348/15/TAJ/Lyč/83.1

Sp. zn.: S-MART/0348/14/taj

Vyřizuje: Šárka Lyčková

Telefon: +420 599 423 105

Fax: +420 599 423 109

E-mail: slyckova@martinov.ostrava.cz

Heagl, s.r.o.
Bc. Jiří Čuda
Na Vyhlídce 2582
738 01 Frýdek-Místek

Datum: 02.04.2015

Vypraveno: 08.04.2015 ID DS pvuvuxw

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vámi požadované informace Vám byly zaslány i za SMO – Městský obvod Martinov ze SMO – odboru projektů IT služeb a outsourcingu dopisem č.j. SMO/110784/15/IT/Mik ze dne 2.4.2015.

S pozdravem

Šárka Lyčková
tajemnice

Statutární město Ostrava
odbor projektů IT služeb a outsourcingu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/110784/15/IT/Mik

Sp. zn.:

Vyřizuje: Ing. Mgr. Pavlína Durasová

Telefon: +420 599 442 316

E-mail: pdurasova@ostrava.cz

Datum: 2015-04-02

Heagl, s.r.o.
Bc. Jiří Čuda
jednatel
Na Vyhlídce 2582
738 01 Frýdek-Místek

Dobrý den,

přílohou Vám zasíláme vyplněný odpovědní formulář, který byl přiložen k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 20. 3. 2015. Vaše žádost byla ze strany vybraných úřadů městských obvodů postoupena Magistrátu města Ostravy. Vzhledem k tomu, že povinným subjektem pro poskytnutí informací je statutární město Ostrava, zasíláme Vám komplexní odpověď prostřednictvím Magistrátu města Ostravy. Magistrát města Ostravy zajišťuje provoz centrálních informačních systémů města včetně právního IS, přičemž uživatelem těchto systémů jsou rovněž městské obvody.

V případě, že nad rámec centrálně provozovaných informačních systémů města je městským obvodem využíván IS, ke kterému se vztahují požadované informace, bude Vám tato informace poskytnuta příslušným městským obvodem jakožto povinným subjektem.

S pozdravem

Ing. Mgr. Pavlína Durasová
vedoucí odboru projektů IT služeb a outsourcingu

Odpovědní formulář

na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatel o informace:

Heagl, s.r.o., Na Vyhlídce 2582, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 28639391
e-mail: podatelna@heagl.cz, datová schránka: pvuvuyw

Poskytovatel informace:

Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 20. 3. 2015 sdělujeme:

Žádost o informace žadatele č.:

- 1. Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?**

Odpověď s informací:

1. Statutární město Ostrava (dále SMO) využívá elektronický právní systém „ASPI komplet“

V případě užívání právního informačního systému dle žádosti o informaci č. 1 budou další části vyplněny.

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.1. sdělení názvu jeho dodavatele**

Odpověď s informací:

- 2.1. Wolters Kluwer ČR, a.s.

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.2. sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen**

Odpověď s informací:

- 2.2. SMO má zakoupeno dynamické licence, které může užívat současně 120 uživatelů v jednom časovém okamžiku, v rámci Magistrátu města Ostravy a úřadů městských obvodů statutárního města Ostravy.

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.3. sdělení celkové částky, která je vynaložena na roční užívání tohoto systém z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování)**

Odpověď s informací:

- 2.3. Roční vynaložené náklady 458 712,- Kč bez DPH (v roce 2014)

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.4. sdělení, do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrzeno využívání tohoto systému**

Odpověď s informací:

- 2.4. Stávající smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

V Ostravě dne 2. 4. 2015

Vypracoval Ing. Mgr. Pavlína Durasová, odbor projektů IT služeb a outsourcingu (*jméno, příjmení, odbor*)

Kontakt 599 442 316